Ano 13   N° 3316 Página 68

Divulgação quarta-feira, 17 de abril de 2024 Publicação quinta-feira, 18 de abril de 2024

786,00 (setecentos e oitenta e seis reais).

Sinop, 16 de abril de 2024.

Paulinho Abreu

Presidente

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DISPENSA ELETRÔNICA  Nº: 011/2024

MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA

PROCESSO Nº: 011/2024

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CAFETEIRA
INDUSTRIAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP/MT.”

Eu, Paulinho Abreu, Presidente da Câmara Municipal de Sinop, Estado de Mato Grosso, após efetuar a análise do Processo Licitatório
“DISPENSA ELETRÔNICA Nº 011/2024” e em cumprimento ao que estabelece o Decreto Municipal n.º 359/2023 e a Lei Federal nº 14.133/21e
posteriores alterações, HOMOLOGO o referido processo licitatório para os devidos fins e direitos, acatando sem ressalvas a conclusão final da
Agente de Contratação, tendo como vencedora do certame a Empresa Licitante: RAITER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE
REFRIGERAÇÃO LTDA, CNPJ sob nº 00.183.640/0001-84.

Sinop – MT, 16 de abril de 2024.

Paulinho Abreu

Presidente

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°011/2024

Amparo legal: Artigo 75, inciso II, da Lei n° 14.133/21.

É dispensável a licitação: II - para contratação que envolva valores inferiores a R$ 50.000,00;

(Vide Decreto nº 11.317, de 2022).

Valor estimado: R$ 786,00 (setecentos e oitenta e seis reais).

Objeto: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CAFETEIRA
INDUSTRIAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP/MT”.

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP e RAITER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO LTDA

Sinop, 16 de Abril de 2024.

Paulinho Abreu

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO

PORTARIA

PORTARIA Nº 82 DE 16 DE ABRIL DE 2024

Nomeia a senhora Ana Carolina Araiz de Souza para o cargo de Assessor Parlamentar II.

O Excelentíssimo Senhor Iago Mella, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei e,

Considerando o disposto no art. 6º da Lei Complementar nº 427/2023.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Senhora Ana Carolina Araiz de Souza, para exercer o cargo de Assessor Parlamentar II, no gabinete do Vereador José
Carlos de Oliveira, lotando-a no Quadro dos Cargos de Provimento em Comissão.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 16 de abril de 2024.

IAGO MELLA
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

Publicação Oficial do Tribunal de Contas de Mato Grosso - Lei Complementar 475 de 27 de setembro de 2012
Coordenação: SECRETARIA-GERAL DE PROCESSOS E JULGAMENTOS - Telefone: (65)3613-7678 - e-mail: doc_tce@tce.mt.gov.br

Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro , S/N, Edifício Marechal Rondon - Centro Político Administrativo - Cuiabá-MT CEP 78049-915